证券代码：000659          证券简称：珠海中富          公告编号：2021-035

珠海中富实业股份有限公司

关于公司第一大股东股权结构变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021 年 9月 10 日，珠海中富实业股份有限公司（以下简称“公

司”）收到第一大股东陕西新丝路进取一号投资合伙企业（有限合伙）

（以下简称“陕西新丝路”）《告知函》，陕西新丝路的股权结构发生

变更，并已完成相关工商变更登记手续，具体情况如下：

一、公司第一大股东股权结构变更的基本情况

1、陕西新丝路有限合伙人陕西西咸新区沣西发展集团有限公司

将其持有的陕西新丝路 33.2779%的合伙份额转让给深圳银盟投资有

限公司。

本次股权结构变更前后，陕西新丝路股权结构如下：

序

号
合伙人姓名

变更前 变更后

出资额（万元） 持股比例 出资额（万元） 持股比例

1
陕西西咸新区新丝路

资产管理有限公司
100 0.1664% 100 0.1663%

2
广州市昕诺投资管理

有限公司
20000 33.2779% 20000 33.2779%

3
陕西西咸新区沣西发

展集团有限公司
20000 33.2779% - -

4
珠海横琴悦顺投资咨

询有限公司
20000 33.2779% 20000 33.2779%

5
深圳银盟投资有限公

司
- - 20000 33.2779%

合计 60100 100% 60100 100%

备注：上表中陕西西咸新区新丝路资产管理有限公司出资额未发生变化，持股比

例的变化为数字四舍五入所导致，数据来源于国家登记机关。

2、陕西新丝路普通合伙人陕西西咸新区新丝路资产管理有限公

司（以下简称“新丝路资管”）的股东陕西省西咸新区信息产业园投

资发展有限公司，将其持有的新丝路资管的 20%的股份转让给珠海横

琴悦顺投资咨询有限公司。

本次股权结构变更前后，新丝路资管股权结构如下：

序

号
股东姓名

变更前 变更后

出资额（万元） 持股比例 出资额（万元） 持股比例

1

陕西省西咸新区信息

产业园投资发展有限

公司

200 20% - -

2
广州市丰产投资管理

有限公司
300 30% 300 30%

3
广州市华尔股权投资

基金管理有限公司
300 30% 300 30%

4
珠海横琴悦顺投资咨

询有限公司
200 20% 400 40%

合计 1000 100% 1000 100%

二、公司第一大股东股权结构变更对公司的影响

上述公司第一大股东的股权结构变更事项不会导致公司第一大

股东发生变化，公司第一大股东仍为陕西新丝路进取一号投资合伙企

业（有限合伙）。上述事项不会导致公司主要业务结构发生变化，不

会对公司的正常经营活动产生影响。

特此公告。

珠海中富实业股份有限公司董事会

2021 年 9月 10 日